記入例
　別府国際コンベンションセンター　指定管理者　宛

申込日

　　下記のとおり施設等を利用したいので申し込みます。

フリガナ

団 体 名

フリガナ

代表者名

住　　所 ）

TEL FAX

フリガナ

氏　　名

住　　所 ）

TEL FAX

携帯 E-mail

  非営利   営利
国際 全国   九州圏   県内

入場予定者数 　　延べ　　　　　　　　　　　　　　　人100 人 対　象 　　 関係者のみ

　ビーコンプラザHPへの掲載 要 不要

　イベント情報誌への掲載 要 不要

入　　場　　料  有料 （最高料金　 円） 　　 無料

利　用　月　日 12月 1日 （ 日 ） ～ 2024年 12月 2日 （ 月 ）

9:00 ～ 22:00 9:00 ～ 12:00

13:00 ～ 19:00 19:00 ～ 20:00

9:00 ～ 17:00 9:00 ～ 10:00

10:00 ～ 16:00 16:00 ～ 17:00

～ ～

～ ～

8:00 ～ 22:00 8:30 ～ 17:00

18:00 ～ 20:00 20:00 ～ 21:30

～ ～

～ ～

9:00 ～ 22:00 9:00 ～ 10:00

10:00 ～ 20:00 20:00 ～ 21:00

申　込　受　付　日

　　　　　◎申込書提出後の取り消しについては、取消料を次のとおり申し受けます。

　　　　　※取消料　　・ご利用日の10日前まで……施設利用料の30％　　　・ご利用日前10日未満……施設利用料の全額

　様式第１号

2024年　　9月　 　1日

申 　請　 者

　　ベップコクサイ コンベンションセンター

　　別府国際コンベンションセンター

　　ビーコン　ハナコ

　　ビーコン　花子

（〒　874-0828

　　大分県別府市山の手町12-1

　　0977-26-7111 　　0977-26-7100

ビーコンプラザ利用申請書

担　　当　　者

（ 連   絡  先 ）

　　ビーコン　ハナコ

　　ビーコン　花子

（〒　874-0828

　　大分県別府市山の手町12-1

　　0977-26-7111 　　0977-26-7100

　　090-1111-2233 　　*****@abc.co.jp

催　　事　　名 　　会社研修会

    一般公開   その他（　　　　　　）

情　報　公　開
 不可（不要）

 可　（要）

  ◎情報公開　☑可の場合　 　 お問い合わせ先 ：

催　事　内　容 　　社内研修会
催し物の
規模、他

¥1,000

2024年

施設（会場）名 利用日
① 利 用 （ 借 用 ） 時 間 開場

時間  ②   開 催 ・本 番 時間  ④ 撤去・片付～退室 時間

国際会議室 12月1日

③ 入 室 ～ 準 備 ・ リ ハ ー サ ル

国際会議室 12月2日

中会議室 12/1～12/2

　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

フィルハーモニアホール 12月1日 17:00

同じ時間帯、連続利用の場合、

まとめて記入可

リストから会場の選択

又は、会場名を記入する

□クリックすると

表示される

利用時間が異なる場合は、

日付毎記入

※記入間違いに注意！

複数会場利用の場合、

2～3ページへ追加記入

リストから

年月日（曜日）選択可

申込日を選択又は記入する